



Änderungen die dem technischen
Fortschritt dienen vorbehalten!
Subject to change in technical progress!



3200/50 F16Q No.404266
3250/65 F16Q No.404254

Parts Legend Ersatzteilliste

Pos No.	Part No.	Pcs	Description	Bezeichnung	Pos No.	Part No.	Pcs	Description	Bezeichnung
1	091362	4	Socket Head Capscrew 1/4-20 x 1-1/2"	Innensechskantschraube	81	092775	1	O-Ring, Main Valve	O-Ring
2	002187	8	Lock Washer 1/4"	Federring	82	092773	1	O-Ring, Main Valve	O-Ring
3	404242	1	Diffuser Cap	Schallämpfer-Deckel	83	404056	1	Lower Valve Piston	unterer Steuerkolben
4	006310	1	Socket Head Capscrew #6-32 x 1/2"	Innensechskantschraube	84	404376	1	Spacer	Distanzstück
5					85	404372	1	Rivet	Niet
6	402704	1	Cap	Deckel	88	405517	1	Fastener Range Label 3200/50 F16Q	Spezifikations-Aufkleber. 3200/50 F16Q
7	402717	1	Conical Spring	Steuerkolbenfeder		405518	1	Fastener Range Label 3250/65 F16Q	Spezifikations-Aufkleber. 3250/65 F16Q
8	404230	1	Retaining Ring	Sicherungsring		404658	1	Carrying Case, Spare Part	Gerätekoffer, Ersatzteil
9	091537	1	O-Ring, Main Valve Assembly	O-Ring	91	405243	1	Flange, Sleeve	Flansch, Büchse
10	404122	1	Upper Valve Piston	Oberer Steuerkolben					
11	404055	1	Post, Main Valve	Halter, Steuerkolben					
12	404256	1	O-Ring, Main Valve Post	O-Ring					
13	402723	1	O-Ring, Piston	O-Ring					
14	403563	1	Piston	Kolben					
15	403582	1	Jam Nut	Sechskantmutter					
16	403594	1	Driver Blade	Treiber					
17	402725	1	Seal, Sleeve	Dichtungsring					
18	405245	1	Sleeve	Zylinderhülse					
19	402728	1	O-Ring, Sleeve	O-Ring					
20	402729	1	O-Ring, Sleeve	O-Ring					
21	403854	1	Retaining Bumper	Prellring-Fassung	A	404344		Piston Assembly	Kolben komplett
22	403853	1	Bumper	Prellring					
23	403705	1	Seal, Driver Blade	Dichtscheibe	C	402709		Cap Assembly	Deckel komplett
24	402707	1	Gasket, Cap	Deckel-Dichtung					
25	402701	1	Housing	Gehäuse	G	404188		Main Valve Assembly	Steuerkolben komplett
26	405118	2	Logo, Housing	Aufkleber					
27	405553	1	Nameplate 3200/50 F16Q -06	Typenschild 3200/50 F16					
	405553	1	Nameplate 3250/65 F16Q -07	Typenschild 3250/50 F16					
28	402708	1	Gasket, Flange	Flansch-Dichtung					
29	402706	1	Flange	Flansch					
30	091545	4	Socket Head Capscrew 1/4-20 x 7/8"	Innensechskantschraube					
31	402408	1	Trigger Assembly	Auslösehebel, komplett					
32	402079	1	Pin Trigger	Stift, Auslösehebel					
33	404325	1	Stop Nut	Sechskantmutter					
34	026133	2	Roll Pin, 1/8" Dia. x 1" lg.	Spannhülse					
35	402730	1	Pivot Pin, Front Guide	Zylinderstift					
36	404698	2	Roll Pin Assembly	SpannhülSENSATZ					
37	403592	1	Front Guide	Treiberführung					
38	403591	1	Back Plate	Nagelführung					
39	401958	1	Valve Body	Ventilgehäuse					
40	092174	1	O-Ring, Valve Pin	O-Ring					
41	097746	1	Valve Pin	Ventilstift	B	406006		Sequential Operating Kit	EinzelSchußauslösung
42	097748	1	Spring, Valve Pin	Druckfeder					
43	091591	1	O-Ring, End Plug	O-Ring	D	1X1210		Back Plate Insert	Einsatz Nagelführung
44	401940	1	End Plug	Abschlußschraube				This insert accomodates 1 1/4" and shorter finish nails. Also prevents nails from tumbling and jamming.	Dieser Einsatz verbessert die Funktion für kürzere Stifte u. ist verwendbar für Stifte von 12mm-32mm.
45	091622	1	Reducing Pipe Bushing	Reduzierstück					
46	004502	2	Socket Head Capscrew #10-32 x 5/8"	Innensechskantschraube					
47	403746	1	Rail Bracket Assembly	Haltewinkel					
48	402731	1	Logo-Rail	Aufkleber	K	114045		Hanger Bracket	Aufhängebügel
49	092037	2	Lock Nut #10-32	Sechskantmutter					
50	091966	1	O-Ring	O-Ring					
51	404289	1	Bracket, W.C.E.	Abdeckung	E	113583		W.C.E. for Corner Nailing, Replacement of Pos. No. 64	Unterteil f. Ecken-Nagelung ersetzt Pos. No. 64
52	402738	1	Spring, Work Cont. Elem.	Druckfeder					
53	403719	1	Intermediate Work Cont. Element	Oberteil, Sicherungsnase	F	113649		W.C.E. for Blind Edge Nailing, only in Combination with 1x0577, Replacement of Pos.No.64	Kantennagelung kompl., nur in Verbindung mit 1x0577, ersetzt Pos.No. 64
54	004224	6	Socket Head Capscrew #10-32 x 3/8"	Innensechskantschraube					
55	004238	6	Lock Washer, #10	Federring					
56	402629	1	Hardened Washer	U-Scheibe, gehärtet	H	113752		Mounting Kit for Wooden Window Lasts	Glasanschlag
57	405076	1	Spring, Front Guide Latch	Druckfeder					
58	403712	1	Front Guide, Latch Assbly	Verschlusshebel	I	500330		Power Pack Kit	Power Kit, Umbausatz
59	403724	1	Rail Cover Assembly	Magazinabdeckung	J	113405		Remote Drive Valve	Universal Fernauslösung
60	403708	1	Negator Assembly	Transportfeder					
61	403710	1	Roller, Negator	Transportrolle					
62	403702	2	Wear Strip	Führungsschiene					
63	403745	1	Rail Assbly. 3200/50F16Q	Magazin (3200/50 F16Q)					
64	404692	1	Rail Assbly. 3250/65F16Q	Magazin (3250/65 F16Q)					
65	403707	1	Work Contact. Element	Unterteil, Sicherungsnase					
	404180	1	Tip, Deep Drive (black)	Gummschutz, Sicherungsnase f. tiefes Eintreiben (schwarz)					
66	403715	1	Follower Assembly	Transportschuh					
67	403711	1	Latch Pin, Follower	Rasterstift					
68	091536	1	Spring, Follower	Druckfeder					
69	403713	1	Latch Pin	Sicherungsscheibe	86	112233	1	Connecting Nipple	Anschlußnippel Außengew. R 1/4" CEJN
70	404243	4	Retaining Ring Spacer	Distanzstück	87		1	Sticker GS-Sign AHO 914044	Aufkleber, GS-Zeichen AHO 914044
71	091447	4	Washer	U-Scheibe		405218	1	Safety Manual	Allgemeine Betriebsanleitung
72	404274	1	Washer	U-Scheibe					
73	403812	2	Flat Washer	U-Scheibe		405221	1	Operating Manual/ Pinnaler	Betriebsanleitung für Stiftnagler
74	009397	2	Capscrew # 10-24 x 1/2"	Innensechskantschraube					
75	500227	1	Warning Label	Warnungs-Aufkleber	KON-3		1	Spare Parts, Assembly View	Ersatzteilliste/ Explosionszeichnung
76	404096	1	Cap, Follower	Kantenschutz, Transportschuh		405682	1	Technical Data Sheet 3200/50 F16Q-3250/65 F16Q	Technisches Datenblatt 3200/50 F16Q-3250/65 F16Q
77	401988	1	Spring, Front Guide Latch	Druckfeder					
78	094295	1	O-Ring	O-Ring		402510	1	Safety Glasses clear or	Schutzbrille klar oder
79	404054	1	Seal, Main Valve	Dichtungs-Steuerkolben		402512		Safety Glasses tinted	Schutzbrille getönt
80	090927	1	O-Ring, Main Valve	O-Ring					

PARTS AVAILABLE as ASSEMBLIES + KITS ERHÄLTICHE BAUGRUPPEN

ACCESSORIES ZUBEHÖR

EQUIPMENT D AUSSTATTUNG D